
Okresn í  fo tba lový  s vaz  Zno jmo  
Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

Tel: 728 143 021; e-mail : ofs.znojmo@tiscali.cz 

 
 
    
 

Zápis z jednání Komise rozhodčích a delegátů 7-23/24  ze dne 16. 11. 2023        

 

Přítomni:        Kolesa Zdeněk,  Varhaníková Monika, Laštůvka Dušan, Richter Aleš, Švarc Roman 

Toto jednání proběhlo distanční formou. 

1.KRD zorganizovala mimořádný seminář rozhodčích dne 12.11.2023 rozdělený na dvě části – teoretickou a 

praktickou část, spojenou se sledováním utkání Rakšice – Blížkovice, které řídili rozhodčí z okresu Třebíč. 

Teoretické části – formou besedy - se zúčastnili tito rozhodčí : Hladký, Kolesa Z., Navrátil, Nerada 

Praktickou část absolvovali – i z vlastní iniciativy - tito rozhodčí: Hladký, Fojtík, Frimel, Kolesa P., Kolesa Z., 

Krula, Navrátil, Nerada, Petrucha, Petlach, Šarközi, Svoboda D., Vařacha, Záviška, 

2. KRD děkuje rozhodčím Bukáček, Koudela, Krula, Urban, kteří odřídili utkání výběrů okresů U17 na UT 
v Tasovicích dne 15.11.2023 
 
3. KRD upozorňuje rozhodčí na aktualizaci  webových stránek OFS Znojmo – obsazení rozhodčích na jednotlivá 
utkání a zároveň žádáme rozhodčí o důsledné sledování  utkání  v přiděleném IS systému (utkání vyšších 
soutěží, změny apod.) 
 
4. KRD byla seznámena  s průběhem nominací  na vyhlášení  ankety Fotbalista roku 2023. Konečné  výsledky 
budou vyhlášeny  na  VH OFS Znojmo začátkem roku 2024 
 
5. Na seminář rozhodčích, pořádaný JmKFS dne 2.12.2023 se přihlásili tito zájemci:  Adam Černý, Vladimír 

Nerada, Tomáš Šrámek, Petr Jakub, Tomáš Hladký, Tomáš Kosec 

6. KRD se zabývala způsobem obsazování rozhodčích na zimní turnaje – rozhodčím bude odeslán email, 

s možností zpětné reakce a nahlášení se k řízení těchto utkání 

7. Seminář rozhodčích OFS Znojmo bude 24.2.2024 – sobota v Centrum Louka stará škola od 9:00 – cca 16:00, 

poplatek 200,- splatný při prezenci 

KRD ještě jednou děkuje vám všem rozhodčím za vaši nelehkou práci při výkonu této profese v podzimní 
části soutěžního ročníku 2023/24. A zároveň děkuje všem funkcionářům, hráčům a divákům, kteří přispěli 
k poklidnému průběhu utkání. Všem vám již nyní přejeme krásné svátky a zároveň pevné zdraví. 
 
        
                                         Příští jednání komise bude dle potřeby na OFS Znojmo 
 
                      
                       Švarc Roman                                Kolesa Zdeněk 
             sekretář KRD  OFS Znojmo                                               předseda KRD  OFS Znojmo 

 


